
Nabízíme prodej rodinného domu, Bítovčice u Jihlavy,8618m2

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Jihlava

1.990.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Bítovčice
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Přemýšlíte o vlastním bydlení, které bude plně odpovídat vašim představám? Nabízíme k prodeji rodinný dům, který je spíše k
demolici nebo k celkové rekonstrukci. Ale proč byste měli zvažovat tuto investici?V první řadě, fantazii se meze nekladou! S
tímto domem na rozlehlé parcele o celkové výměře 574 m2 máte možnost vytvořit si prostor podle svých představ.V druhé
řadě k domu patří celá řada pozemků, na kterých je možnost hospodařit, protože kromě parcely, kde stojí dům, k této nabídce
ještě patří 8 044 m2 dalších pozemků. Jsou to následující pozemky:Parcelní číslo 201/31 o výměře 5 354 m2 - orná
půdaParcelní číslo 201/20 o výměře 159 m2 - orná půdaParcelní číslo 201/26 o výměře 347 m2 - orná půdaParcelní číslo
202/14 o výměře 55 m2 - ostatní plochaParcelní číslo 205/1 o výměře 1 399 m2 - lesní pozemekParcelní číslo 205/7 o výměře
730 m2 - trvalý travní porostObec Bítovčice se nachází asi 15 km jihovýchodně od Jihlavy. Okolí vytváří romantickou krajinu
kolem řeky Jihlavy a dvou potoků, Křenického a Kamenického. V blízkosti obce je rekreační oblast s krásnou přírodou,
protkaná cyklostezkami. V obci se nachází mateřská školka.

Elektřina: 220 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.: 270
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: řadový Pl. pozemku: 8618
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX Alfa Tomeš Filip
Spálená 97/29, Praha 1, tel. +420776306166, filip.tomes@re-max.cz
tel. +420 296240400, info@remaxalfa.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 340750

strana 1


